
TARIFS DU CENTRE DE LOISIRS DE MAULE ET DE SES ANNEXES 
(Bazemont et Mareil-sur-Mauldre) 

 

                                    
 

A PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2021 
 

TARIF 
JOURNEE 

TRANCHE QF 

MAULOIS et HABITANTS 
CCGM 

Extérieurs 

 1 enfant 2 enfants et +  
QF≤350 A 8.32 € 6.84 € 27.32 € 

351≤QF≤510 B 9.77 € 7.99 € 27.32 € 

511≤QF≤745 C 13.72 € 11.34 € 27.32 € 

746≤QF≤975 D 18,48 € 15.11 € 27.32 € 

976≤QF≤1350 E 21.94 € 18.06 € 27.32 € 

1351≤QF F 24.31 € 20.21 € 27.32 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pour les mercredis uniquement, possibilités d’inscription : A la journée / le matin + repas /  l’après midi                                                                  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAI : une réduction de 10% sera appliquée pour les enfants bénéficiant d’un protocole 
d’accueil individuel avec panier-repas fourni par la famille. 
 
 

CALCUL DU QUOTIENT FAMILIAL 
 
 
 

Il est précisé que le Quotient Familial = Revenu fiscal de référence / nombre de part* / 12 
*Nombre de part : 

- 1 pour chacun des deux parents 
- 1 pour chaque enfant à charge 
- 2 pour les mères ou pères divorcés, veufs, célibataires 

TARIF DEMI 
JOURNEE 

 
Uniquement 
le mercredi 

TRANCHE QF 

MAULOIS et HABITANTS 
CCGM 

Extérieurs 

 1 enfant 2 enfants et +  
QF≤350 A 2.55 € 2.10 € 16.50 € 

351≤QF≤510 B 3.46 € 2.84 € 16.50 € 

511≤QF≤745 C 6.43 € 5.27 € 16.50 € 

746≤QF≤975 D 10.27 € 8.18 € 16.50 € 

976≤QF≤1350 E 12.51 € 10.28 € 16.50 € 

1351≤QF F 14.14 € 11.60 € 16.50 € 

TARIF REPAS 

Tranche QF Par enfant 

QF≤350 A 3.99 € 

351≤QF≤510 B 4.21 € 

511≤QF≤745 C 4.36 € 

746≤QF≤975 D 4.52 € 

976≤QF≤1350 E 4.68 € 

1351≤QF F 4.92 € 


